

URZĄD MIASTA LUBLIN
 Wydział Sportu i Turystyki
 WPLYNIŁO
 dnia 27. 03. 2019
 Idz..... podpis.....

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego skierowana jest oferta	Prezydenta Miasta Lublin
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Szkolny Związek Sportowy Miasta Lublin,, Forma prawna: Stowarzyszenie Kultury Fizycznej, Ewidencja klubów sportowych działających w formie stowarzyszenia: 196, Kod pocztowy: 20-609, Poczta: Lublin, Miejscowość: Lublin, Ulica: Filaretów, Numer posesji: 44, Województwo: lubelskie, Powiat: Lublin, Gmina: m. Lublin, Strona www: brak danych, Adres e-mail: szsml.lublin@wp.pl, Numer telefonu: 603 371 656	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby odpowiedzialnej do składania ofert (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Marcin Kotowoda Adres e-mail: marcin.kotowoda@gmail.com Telefon: 51 2459 665

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Międzyszkolna Liga Lekkoatletyczna- czerwiec 2019			
2. Termin realizacji zadania ²⁾	Data rozpoczęcia	15.04.2019	Data zakończenia	10.07.2019

3. Skróty i opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Zadanie będzie polegało na zorganizowaniu zawodów lekkoatletycznych dla dzieci z lubelskich szkół. Projekt zakłada przeprowadzenie dwóch imprez sportowych w maju 2019 roku. Zawodnicy zostaną podzieleni na dwie grupy wiekowe z podziałem na dziewczynki i chłopców: rocznik 2004 - 2005 oraz rocznik 2006 i młodsi. W ramach zawodów zostaną przeprowadzone następujące konkurencje: Rocznik 2004 - 2005: Dziewczęta: 60 m, 300 m, 600 m, skok w dal, rzut piłeczką palantową, pchnięcie kulą Chłopcy: 60 m, 300 m, 1000 m, skok w dal, rzut piłeczką palantową, pchnięcie kulą Rocznik 2006 i młodsi Dziewczęta: 60 m, 300 m, 600 m, skok w dal, rzut piłeczką palantową; Chłopcy: 60 m, 300 m, 1000 m, skok w dal, rzut piłeczką palantową. W ramach zadania zostanie opracowany regulamin zawodów, który zostanie opublikowany przed rozpoczęciem zawodów. Po zakończonych zawodach zostanie sporządzony komunikat końcowy. Każdy z uczestników otrzyma dyplom za udział w zawodach. Zwycięzcy konkurencji (miejsca 1-3) zostaną nagrodzeni medalami. Po całym cyklu zawodów (wiosna 2019) zostanie wyciągnięta klasyfikacja generalna zawodników oraz szkół. Zwycięzcy cyklu zostaną nagrodzeni medalami, a najlepsze szkoły dostaną puchary. Dla zawodników zostanie zapewniona woda. Zostanie zapewniony stadion lekkoatletyczny mieszczący się przy al. J. Piłsudskiego 22 w Lublinie w ilości godzin niezbędnych po przeprowadzeniu zawodów. Zostanie uzupełniony sprzęt niezbędny do przeprowadzenia zawodów taki jak m.in. piłeczki palantowe, taśmy miernicze. Zostanie zapewnieni sędziowie LOZLA posiadający stosowne kwalifikacje, w ilości niezbędnej do przeprowadzenia zawodów. Zostanie zapewniona obsługa medyczna posiadająca odpowiednie kwalifikacje, która będzie obecna przez cały czas trwania zawodów. Zostanie zapewniona obsługa techniczna posiadająca odpowiednie doświadczenie w organizacji podobnych przedsięwzięć. Nad całym przedsięwzięciem będzie czuwał koordynator projektu. W celu sporządzenia odpowiedniej dokumentacji zostanie zapewniona wykwalifikowana księgowa. Planujemy wykupienia OC organizatora zawodów. Planujemy zakup materiałów i usług promocyjnych takich jak m.in. banery, rollupy, plakaty, projekt graficzny. Planujemy przygotowanie pokoju trenerów z drobnym poczęstunkiem (herbata, kawa, ciastka). Do odpowiedniej realizacji zadania publicznego planujemy zakup materiałów biurowych.

Miejsce realizacji

Miejscem zawodów będzie stadion lekkoatletyczny mieszczący się przy al. J. Piłsudskiego 22 w Lublinie.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / Źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
zorganizowanie zawodów lekkoatletycznych	dwie imprezy sportowe	Komunikat końcowy z każdych zawodów zamieszczony w internecie, fotorelacja
Wyłonienie zwycięzcy	Zostanie wyłoniony zwycięzca poszczególnych zawodów w każdej kategorii i konkurencji. Zostanie wyłoniony zwycięzca całego cyklu zawodów (wiosna 2019) w każdej kategorii. Na podstawie osiągniętych wyników osiągniętych przez cały cykl zawodów zostanie wyciągnięta klasyfikacja końcowa szkół.	Komunikat końcowy z każdych zawodów zamieszczony w internecie, fotorelacja

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Szkolny Związek Sportowy Miasta Lublin jest nowo powstałą organizacją sportową. Jej celem jest propagowanie kultury fizycznej u dzieci ze szkół prowadzonych przez Gminę Lublin poprzez organizowanie zawodów sportowych. Zarząd oraz Działacze SZS ML posiadają wieloletnie doświadczenie w organizowaniu zawodów sportowych w różnych dyscyplinach.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Zarząd oraz Działacze SZS ML posiadają wieloletnie doświadczenie w organizowaniu zawodów sportowych w różnych dyscyplinach. Osoby odpowiedzialne za przeprowadzenie zawodów posiadają doświadczenie w organizacji takich imprez lekkoatletycznych jak: 94. PLZA Mistrzostwa Polski Seniorów, Akademickie Mistrzostwa Polski w lekkoatletyce, Akademickie Mistrzostwa Polski w lekkoatletyce, Współzawodnictwo sportowe szkół miasta Lublin (czwórbój LA, liga lekkoatletyczna)

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Do przeprowadzenia zawodów zostanie wykorzystany sprzęt będący na stanie stadionu LA taki jak: sprzęt do pomiaru czasu, taśmy miernicze, bloki startowe, kule. Do zadania zostanie zaangażowana wykwalifikowana obsługa sędziowska, medyczna, techniczna, koordynator, obsługa księgową.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

lp.	Podległość kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Obsługa sędziowska, medyczna, techniczna, koordynacja	5000,0		
2.	Zakup sprzętu niezbędnego do realizacji zadania, materiałów i usług promocyjnych, medali, Pucharów, wody, poczęstunku dla trenerów, materiałów i usług biurowych, wydruk dyplomów	4000,0		
Suma wyliczonych kosztów realizacji zadania		9000,0	9000,0	0,0

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

SEKRETARZ ZARZĄDU


Henryk Pidek

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń woli
w imieniu oferenta)

**SZKOLNY ZWIĄZEK SPORTOWY
MIASTA LUBLIN**

20-609 Lublin, ul. Filaretów 44, tel. 603371656
NIP: 712-33-80-392 Regon: 382356146

27.03.2019r.
Data.....

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

WYKONANIE ZADANIA
WOLONTARIATU